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 Czytaj nowy \"Nasz Region” : Taki mamy klimat

Silne mrozy, oblodzone chodniki i trudne warunki na drogach – ostatnia aura dała się
mieszkańcom Wielkopolski mocno we znaki. Co dzieję się z klimatem? Odpowiedź w
najnowszym e-magazynie „Nasz Region”.

Eksperci podkreślają, że coraz częstsze ekstremalne zjawiska pogodowe to efekt postępujących zmian
klimatu. O skutkach globalnego ocieplenia i zagrożeniu suszą w regionie rozmawiamy z prof. UAM dr hab.
Renatą Graf z Zakładu Hydrologii i Gospodarki Wodnej oraz prof. dr. hab. Leszkiem Kolendowiczem -
kierownikiem Zakładu Meteorologii i Klimatologii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.
Sprawdzamy też, jakie działania podejmują samorządy, aby ograniczyć emisję gazów cieplarnianych.
Zaglądamy m.in. do Ostrowa Wielkopolskiego, który stawia na niskoemisyjny transport publiczny, a także
do Kościana, Kiszkowa i Trzcianki – gmin, które budują ścieżki rowerowe. Piszemy też o Koninie, który
przeprowadził kompleksową modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej.

Odwiedzamy również nowoczesne laboratoria na Politechnice Poznańskiej, w których uczniowie
wielkopolskich szkół przygotowują się do wejścia na rynek. O tym, co dla młodych jest ważne w edukacji
zawodowej dowiesz się, czytając reportaż. Piszemy również o odnowionym zamku kasztelańskim w 
Gołańczy. To prawdziwa perła, która po rewitalizacji  już wkrótce zostanie udostępniona zwiedzającym.
Zaglądamy też do Krzyża Wielkopolskiego - gminy, która daje przykład, jak właściwie realizować projekty
z zakresu integracji społecznej. Znamy też już harmonogram konkursów na ten rok. Na co będzie można
przeznaczyć unijne środki dowiesz się tu.

Chcesz wiedzieć, jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi? Czytaj e-magazyn „Nasz
Region” i bądź na bieżąco.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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https://funduszeue.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2026/11/adaptacja-koniecznosc-nie-wybor.html
https://funduszeue.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2026/11/ostrow-wielkopolski-i-koscian-napedzaja-ekotransport.html
https://funduszeue.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2026/11/wielkopolska-przyjazna-rowerzystom.html
https://funduszeue.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2026/11/konin-termomodernizuje.html
https://funduszeue.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2026/11/najlepszy-czas-dla-zawodowcow.html
https://funduszeue.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2026/11/tam-gdzie-historia-spotyka-przyszlosc.html
https://funduszeue.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2026/11/w-krzyzu-wlkp-stawiaja-na-integracje-spoleczna.html
https://funduszeue.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2026/11/planujesz-inwestycje.html
https://funduszeue.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2026/11/
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